
Program prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti 2016 Příloha č. 1 návrhu usnesení č. 2

Poř. 

číslo
IČ Žadatel dotace Název projektu/účel Popis projektu

Počet 

členů SDH

Výše 

dotace v 

Kč 2014

Výše 

dotace v 

Kč 2015

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu 

Požadované 

prostředky

Podíl 

požadovaných 

prostředků na 

celkových 

nákladech v %

Veřejná 

podpora 

de 

minimis

Výpočet dotace 

2016 v Kč

Podíl výše 

dotace na 

požadovan

é dotaci v 

%

Hodnocení - 

Formální 

správnost

Poznámka z jednání 

komise 4. 4. 2016

1. 1465741
SH ČMS - SDH Svítkov 

Popkovice

Zvyšování bezpečnosti při 

pořadatelské službě

Základem projektu je doplnit výbavu SDH o defibrilátor. Členové 

SDH Svítkov – Popkovice se během roku pravidelně podílejí na 

pořádání kulturních, sportovních a preventivně vzdělávacích 

akcích, kterých se účastní i několik tisíc návštěvníků („Vinařský 

půlmaraton“, nebo „Aviatická pouť“). Během těchto akcí může 

dojít k úrazům nebo srdečnímu selhání a to především u dětí 

(úrazy) nebo u starší populace (kolapsy vlivem vysokých teplot a 

vyčerpání). 

48 / / 45 000 40 000 88,9 ne 38 600 96,50 bez připomínek

2. 1465741
SH ČMS - SDH Svítkov 

Popkovice

Doplnění vybavení SDH v 

oblasti čerpací techniky

Požadovaná finanční dotace bude využita pro nákup čerpací 

techniky, která se skládá z plovoucího čerpadla, z kalového 

čerpadla a z příslušenství k čerpadlům. Zakoupené čerpací 

techniky by bylo dále využíváno při prezentaci a propagaci 

požární ochrany a prevence v rámci kulturních akcí, které budou 

pořádané naší SDH, na území města Pardubic jako např. den IZS 

nebo posvícenské odpoledne. V případě mimořádných událostí 

bude čerpací technika využita při ochraně zdraví a majetku 

obyvatel.

48 / / 45 000 40 000 88,9 ne 36 800 92,00 bez připomínek

75 400

3. 65666739
SH ČMS - SDH Rosice 

nad Labem

Zvýšení fyzické zdatnosti a 

odborné průpravy členů SDH

Odpovídající základní vybavení v podobě sacího koše, savic, hadic 

typu B a C, proudnice, rozdělovače a hasičské kádě je základním 

předpokladem pro možnou účast sboru na hasičských závodech s 

minimálním základním vybavením, dále slouží k průběžnému 

zdokonalování  fyzické i odborné průpravy členů SDH. Pořízením 

vybavení bude možné nadále rozvíjet činnost SDH, která je v 

současnosti omezena tímto vybavením. 

36 / / 43 000 43 000 100,0 ne 36 300 84,42 bez připomínek

4. 65666739
SH ČMS - SHD Rosice 

nad Labem
Oprava stříkačky PS 12

V minulosti byla provedena nejnutnější oprava tak, aby byla 

stříkačka PS 12 provozuschopná, v současnosti si žádá její stav 

nutnou generální opravu. V případě dalších odkladů výše 

uvedených oprav hrozí nefunkčnost této techniky, která je 

stěžejní pro činnost našeho SDH - je používána ke cvičení členů 

SDH ale i pro ostré zákroky v případě požárů a živelných pohrom.

36 / / 48 000 48 000 100,0 ne 40 500 84,38 bez připomínek

76 800

5. 65668715
SH ČMS - SDH 

Doubravice

Technické zajištění pro 

požární sport

Projekt počítá s nákupem čerpadla PS12 a případně nových hadic, 

se kterými bude možné účastnit se závodů na vyšší úrovni, než 

doposud. Cílem je i nábor mládeže. 

19 / / 105 000 70 000 66,7 ne 55 900 79,86 bez připomínek

286 000 241 000 208 100

Dotační titul: Prevence požární ochrany - nad 50 000 Kč

Celkem za sdružení:

Celkem za sdružení:


